

TECHNICAL KILLERS

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

SET

Monday, August 4, 2025



Week	ดัชนีแกว่งตัวออกด้านข้างในกรอบจำกัดหลังทำรูปแบบ Inverted Hammer ในแท่งเทียนก่อนหน้า ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD พ้นตัวขึ้น พร้อม RSI และ SSto ให้สัญญาณซื้อ
Day	ดัชนียังสามารถยืนเหนือ EMA10 วัน ได้ ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSto ชะลอกำลังลง ทำให้คาดว่าดัชนีมีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้างพักฐาน

Strategy	เลือกเล่นหุ้นรายตัว	
แนวรับ	1,217	1,212
แนวต้าน	1,230	1,238

รายงานฉบับนี้จัดทำขึ้นโดยบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้แนะหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปรารถนาความรับผิดชอบในความเสี่ยงอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริการทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กำลังกล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

รณรงค์เดช จันทรพิศาล, #0660663
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
บรรณกร เบญจมาภรณ์ คุ้มช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

BABA80

Monday, August 4, 2025



Week	ราคาแกว่งตัวออกด้านข้างชะลอกำลังลงบ้างหลังไม่สามารถขึ้นทะลุผ่าน เส้นแนวโน้มขาลง ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SStO ยัง อ่อนกำลังอยู่
Day	ราคาอ่อนตัวลงเข้าใกล้ EMA25 วันแล้วชะลอการอ่อนตัวลงบ้างเล็กน้อย ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SStO ยังอ่อนกำลังอยู่ ทำให้ คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้าง

Recommend	สะสมตามแนวรับ	
แนวรับ	4.80	4.70
Target	5.25	5.65
Stop<	4.60	

รายงานฉบับนี้จัดทำขึ้นบนข้อมูลของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสี่ยงอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวิชาชีพอื่นกับ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นกับ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

รณรงค์เดช จันทรพิศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
บรรณกร เบญจมาพรธารักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

KBANK

Monday, August 4, 2025



Week	ราคาแกว่งตัวในกรอบ Right-Angled Ascending Broadening Wedge ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ S STO พ้นตัวขึ้น
Day	ราคาแกว่งตัวขึ้นได้ต่อเนื่องพยายามทำจุดสูงสุดใหม่ในภาพระยะสั้นต่อเนื่อง ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ S STO ให้สัญญาณซื้อ ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้างอิงทางบวก

Recommend	ชื่อเล่นสั้น	
แนวรับ	161.00	160.00
Target	165.00	167.50
Stop<	158.50	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสี่ยงอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริการทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

รณรงค์เดช จันทรพิศาล, #0660663
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
บรรณกร เบญจมาภรณ์ คุ้มช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS



TISCO

Monday, August 4, 2025



Week	ราคาขจัดต่ำสุดใหม่ในภาพระยะกลางในกรอบ Ascending Triangle ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSto พยายามฟื้นตัวขึ้น
Day	ราคาชะลอกำลังลงบ้างหลังขึ้นทำจุดสูงสุดใหม่ในภาพระยะสั้นก่อนหน้านี้ ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD ให้สัญญาณซื้อ แต่ RSI และ SSto เริ่มชะลอกำลังลง ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้าง

Recommend	ชื่อเล่นสั้น	
แนวรับ	98.50	97.50
Target	101.00	104.00
Stop<	97.00	

รายงานฉบับนี้จัดทำขึ้นบนข้อมูลของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้แนะหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสี่ยงอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริการทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

บรรณคดีเดช จันทรพิศาล, #0660663
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
บรรณคดีเดช จันทรพิศาล นักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

ICHI

Monday, August 4, 2025



Week	ราคาริवादขึ้นทดสอบ EMA25 Week แล้วชะลอกำลังลงบ้างเล็กน้อย ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SStO พ้นตัวขึ้น
Day	ราคาย่อตัวลงทดสอบแนวรับที่จุดสูงสุดก่อนหน้า ขณะที่เครื่องมือทาง เทคนิค MACD, RSI และ SStO ยังอ่อนกำลังอยู่ ทำให้คาดว่าราคามีโอกาส แกว่งตัวออกด้านข้าง

Recommend	ถือ/ ย่อซื้อเล่นสั้น	
แนวรับ	10.90	10.70
Target	11.90	12.40
Stop<	10.50	

รายงานฉบับนี้จัดทำขึ้นบนข้อมูลของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้แนะหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่าน
ควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปรารถนาความรับผิดชอบในความเสี่ยงอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อม
ทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการ
ทางด้านวาณิชยกรรม และ/หรือ บริการทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอรา
เท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

บรรณคดีช จันทรพิศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach.c@aira.co.th
บรรณคดีช จันทรพิศาล ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

COCOCO

Monday, August 4, 2025



Week	ราคาปรับตัวขึ้นกลับมาพยายามยืนเหนือ EMA10 และ 25 Week ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD พยายามขึ้น พร้อม RSI และ S STO ให้สัญญาณซื้อ
Day	ราคาสามารถยืนเหนือ EMA10 วัน พยายามทำจุดสูงสุดใหม่พร้อมปริมาณการซื้อขายหนาแน่น ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ S STO พยายามขึ้น ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้างอิงทางบวก

Recommend	ถือ/ ย่อซื้อเล่นสั้น	
แนวรับ	7.70	7.40
Target	8.20	8.80
Stop<	7.15	

รายงานฉบับนี้จัดทำขึ้นโดยบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปรารถนาความรับผิดชอบในความเสี่ยงอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่วางทางตรงหรือทางอ้อมที่จะรับผิดชอบในส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริการทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

รณรงค์เดช จันทรพิศาล, #0660663
นักวิเคราะห์การลงทุนประจำฝ่ายพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach.c@aira.co.th
วรภัทร เบนญาพุทธิรัตน์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

MBK

Monday, August 4, 2025



Week	ราคาปรับตัวลงหลังไม่สามารถฟื้นตัวขึ้นทะลุผ่าน EMA75 Week รวมทั้ง EMA ยังอยู่ในภาวะ Death Cross ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD ชะลอกำลังลง พร้อม RSI และ SSto วกตัวลง
Day	ราคาปรับตัวลงหลุดเส้นแนวโน้มขาขึ้นระยะสั้นและกรอบ Symmetrical Triangle พร้อมปริมาณการซื้อขายหนาแน่น ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSto ให้สัญญาณขาย ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสปรับตัวลงได้ต่อ

Recommend	หลีกเลี่ยง	
แนวต้าน	16.50	16.70
แนวรับ	16.10	15.50

รายงานฉบับนี้จัดทำขึ้นโดยบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมทั้งพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสี่ยงอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อม ทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริการทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงมติพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

รณรงค์เดช จันทรพิศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
บรรณกร เบญจมาภรณ์ คุ้มช่วยนักวิเคราะห์